
ZARZĄDZENIE NR 1420/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 31 sierpnia 2004 r.

w sprawie uchylenia uchwały Zarządu Miasta Krakowa Nr 1484/96 z dnia 12 grudnia 
1996 r.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1.
Uchyla się uchwałę Zarządu Miasta Krakowa Nr 1484/96 z dnia 12 grudnia 1996 r. w sprawie 
przekazania w użytkowanie na okres 10 lat zabudowanej nieruchomości, położonej w 
Krakowie przy ul. Łokietka 267 na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Świętego 
Stanisława Biskupa, Męczennika w Krakowie-Toniach, ul. Gaik 7 i podania do publicznej 
wiadomości wykazu tej nieruchomości.    

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




